
         

 

FABIAN & PARTNERS, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 29363675, DIČ: CZ29363675, Marešova 304/12, 602 00 Brno  
Pobočka: Praha 1, Revoluční 8, PSČ 110 00, č.ú. 2107876159/2700, ID datové schránky: 7tejftc 

tel. (+420) 530 331 766, (+420) 246 063 127 
info@fabianpartners.cz, www.fabianpartners.cz 

SEZNAM PODKLADŮ PRO SEPSÁNÍ INSOLVENČNÍHO NÁVRHU 

1. Osobní údaje: 

- jste-li vdaná/ženatý, zašlete oddací list, 

- jste-li rozvedená/ý zašlete rozsudek o rozvodu, případně rozsudek o vypořádání 

společného jmění manželů (případně doklad o zániku partnerství) 

- máte-li děti do 18 let nebo nezaopatřené děti starší 18 let, které studují, zašlete kopie 

jejich rodných listů a u dětí nad 18 let také potvrzení o studiu 

- máte-li děti, na které Vám bylo uloženo platit výživné, doložte kopii rozsudku o určení 

výživného 

2. Doložení Vašich příjmů  

- doložte listiny, které prokazují všechny Vaše příjmy za posledních 12 měsíců 

(pracovní smlouva, DPP, DPČ a k nim příslušné výplatní pásky za celých 12 měsíců, 

rozhodnutí o přiznání starobního nebo invalidního důchodu, rozhodnutí o přiznání 

dávky, nebo v případě vlastního podnikání daňové přiznání) 

3. Seznam majetku: 

- specifikujte veškerý svůj majetek (nemovitosti, vozidla, mobilní telefon, elektroniku, 

bankovní účty atd.), 

- movité věci – uveďte značku, pořizovací cena a rok pořízení, aktuální zůstatková 

hodnota (odhad) - u vozidla doložte kopii velkého technického průkazu a počet 

najetých km, 

- nemovité věci – přiložte list vlastnictví  

4. Seznam závazků (dluhů): 

- zašlete listiny, které prokazují Vaše dluhy, z dodaných podkladů musí být zřejmá 

alespoň přibližná výše dluhu, jeho splatnost a věřitel 

 

Výše uvedené podklady zašlete na emailovou adresu office@fabianpartners.cz. 

 

Děkuji.      JUDr. Ing. Pavel Fabian 

advokát a insolvenční správce 

 

mailto:info@fabianpartners.cz
http://www.fabianpartners.cz/

